
Diplomová práce 

Plán BOZP pro „Argentinská Office Building“ 

Vypracovala: Bc. Denisa Kráčmerová  
Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc. 

 

Příloha č. 2 – Harmonogram stavby 

V harmonogramu jsou označeny práce a činnosti vystavující fyzické 

osoby zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví na stavbě 

„Argentinská Office Building“. Práce vyplývají z přílohy č. 5 nařízení vlády č. 

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích. 

 

Ozn. Druh práce 

R1 Práce vystavující zaměstnance riziku poškození zdraví nebo smrti 

sesuvem uvolněné zeminy ve výkopu o hloubce větší než 5 m. 

R2 Práce, při kterých hrozí pád z výšky nebo do volné hloubky více než 

10 m. 

R3 Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení, 

popřípadě zařízení technického vybavení. 

R4 Práce spojené s montáží a demontáží těžkých kontrukčních 

stavebních dílů kovových, betonových, a dřevěných určených pro 

trvalé zabudování do staveb. 

 

 



ID SO, PS Název úkolu Doba trvání

1 ARGENTINSKÁ OFFICE BUILDING 547 dny

2 2.ETAPA 546 dny

3 SO 07-02 Zábory, DIO 530 dny

4 2a. ETAPA - zařízení staveniště (přípravné práce) 7 dny

5 2b. ETAPA - ul. Argentinská - východní chodník a 2 jízdní pruhy (jeřáb) 2 dny

6 2c. ETAPA - zařízení staveniště (skelet po 1.PP vč.) 92 dny

7 2d. ETAPA - ul. Argentinská - východní chodník (ochrana pěšího provozu, skelet a IS)) 368 dny

8 2e. ETAPA - ul. Argentinská - východní chodník a 2 jízdní pruhy (jeřáb dmtž) 2 dny

9 2f. ETAPA - ul. Plynární - severní chodník (IS - CETIN) 24 dny

10 2g. ETAPA - ul. Argentinská a Plynární - chodník (definitivní povrchy) 51 dny

11 Zahájení stavby - 2. ETAPA 0 dny

12 Stavební objekty 546 dny

13 Přípravné práce, zařízení staveniště 7 dny

14 Provoz zařízení staveniště 539 dny

15 SO 06-01, 02 Stavební část 543 dny

16 2. podzemní podlaží 388 dny

17 Základová deska 27 dny

18 Svislé konstrukce 21 dny

19 Vodorovné konstrukce 15 dny

20 Práce HSV+PSV 55 dny

21 1. podzemní podlaží 343 dny

22 Svislé konstrukce 30 dny

23 Vodorovné konstrukce 15 dny

24 Práce HSV+PSV 55 dny

25 1. nadzemní podlaží 316 dny

26 Svislé konstrukce 30 dny

27 Vodorovné konstrukce 25 dny

28 LOP 15 dny

29 Práce HSV+PSV 55 dny

30 2. nadzemní podlaží 279 dny

31 Svislé konstrukce 30 dny

32 Vodorovné konstrukce 15 dny

33 LOP 15 dny

34 Práce HSV+PSV 55 dny

35 3. nadzemní podlaží 252 dny

36 Svislé konstrukce 30 dny

37 Vodorovné konstrukce 15 dny

38 LOP 15 dny

39 Práce HSV+PSV 55 dny

40 4. nadzemní podlaží 225 dny

41 Svislé konstrukce 30 dny

42 Vodorovné konstrukce 15 dny

43 LOP 15 dny

44 Práce HSV+PSV 55 dny

45 5. nadzemní podlaží 196 dny

46 Svislé konstrukce 30 dny

47 Vodorovné konstrukce 15 dny

48 LOP 15 dny

49 Práce HSV+PSV 55 dny

50 6. nadzemní podlaží 169 dny

51 Svislé konstrukce 30 dny

52 Vodorovné konstrukce 15 dny

53 LOP 15 dny

54 Práce HSV+PSV 55 dny

03.07. 31.12.

03.07. 30.12.

03.07. 14.12.

03.07. 09.07.

10.07. 11.07.

06.07. 05.10.

02.08. 04.08.

21.08. 22.08.

01.10. 24.10.

25.10. 14.12.

03.07.

03.07. 30.12.

03.07. 09.07.

10.07. 30.12.

06.07. 30.12.

06.07. 28.07.

06.07. 01.08.

02.08. 22.08.

15.08. 29.08.

04.06. 28.07.

30.08. 07.08.

30.08. 28.09.

21.09. 05.10.

14.06. 07.08.

06.10. 17.08.

06.10. 04.11.

28.10. 21.11.

27.06. 11.07.

24.06. 17.08.

22.11. 27.08.

22.11. 21.12.

14.12. 28.12.

07.07. 21.07.

04.07. 27.08.

29.12. 06.09.

29.12. 27.01.

20.01. 03.02.

17.07. 31.07.

14.07. 06.09.

04.02. 16.09.

04.02. 05.03.

28.02. 14.03.

27.07. 10.08.

24.07. 16.09.

15.03. 26.09.

15.03. 13.04.

06.04. 20.04.

06.08. 20.08.

03.08. 26.09.

21.04. 06.10.

21.04. 20.05.

13.05. 27.05.

16.08. 30.08.

13.08. 06.10.

232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152 1 2 3 4 5
erven červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden

2018 2019

Výstavba Administrativní budovy Argentinská Office Building, Praha 7

Stránka 1

kracm
Psací stroj
R1

kracm
Psací stroj
R1

kracm
Psací stroj
R1

kracm
Psací stroj
R1

kracm
Psací stroj
R1

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2



ID SO, PS Název úkolu Doba trvání

55 7. nadzemní podlaží 142 dny

56 Svislé konstrukce 30 dny

57 Vodorovné konstrukce 15 dny

58 LOP 15 dny

59 Práce HSV+PSV 55 dny

60 8. nadzemní podlaží 114 dny

61 Svislé konstrukce 30 dny

62 Vodorovné konstrukce 15 dny

63 LOP 15 dny

64 Střešní konstrukce 28 dny

65 Práce HSV+PSV 54 dny

66 Dokončovací práce 66 dny

67 SO 20-00 Úpravy domu č.p. 1083 60 dny

68 SO 04-19 Úpravy SSZ 2 dny

69 Montáž věžového jeřábu 2 dny

70 SO 04-19 Úpravy SSZ 2 dny

71 Demontáž věžového jeřábu 2 dny

72 SO 08-00 Přípojka kanalizace 20 dny

73 SO 09-00 Přípojka vodovod 20 dny

74 SO 10-00 Horkovod - přípojka 25 dny

75 SO 14-00 Přípojka objektu VN (realizuje PRE) 28 dny

76 SO 21-00 Přípojka slaboproudu - CETIN (realizuje CETIN) 24 dny

77 Veřejné osvětlení 16 dny

78 SO 12-00 Čisté terénní a sadové úpravy 14 dny

79 SO 07-01 Vozovky, chodníky, parkování 51 dny

80 Technologické objekty 119 dny

81 SO 06-03 Vybavení objektu RHP 5 dny

82 SO 06-04 Výměníková stanice 30 dny

83 SO 06-05 Vytápění a chlazení 68 dny

84 SO 06-06 ZTI - vnitřní kanalizace a vodovod 70 dny

85 SO 06-07 Výtahy 40 dny

86 SO06-08 Vzduchotechnika (VZT) 68 dny

87 SO06-09 Samočinné odvětrávací zařízení (SOZ) 38 dny

88 SO 06-10 Vnitřní eletro - silnoproud 60 dny

89 SO 06-11 Trafostanice 30 dny

90 SO 06-12 Vnitřní eletro - osvětlení a hromosvod 60 dny

91 SO 06-13 Vnitřní eletro - EPS 25 dny

92 SO06-14 Vnitřní eletro - slaboproud 66 dny

93 SO 06-15 Vnitřní eletro - CCTV+PZTS/EZS+EKV 28 dny

94 SO 06-16 Měření a regulace 30 dny

95 SO 06-17 Ochrana před blud.proudy 25 dny

96 Ukončení stavby - 2.ETAPA 0 dny

28.05. 16.10.

28.05. 26.06.

19.06. 03.07.

26.08. 09.09.

23.08. 16.10.

04.07. 25.10.

04.07. 02.08.

26.07. 09.08.

05.09. 19.09.

10.08. 06.09.

02.09. 25.10.

26.10. 30.12.

02.08. 30.04.

07.07. 08.07.

10.07. 11.07.

20.08. 21.08.

21.08. 22.08.

11.07. 30.07.

16.07. 04.08.

11.07. 04.08.

25.10. 21.11.

01.10. 24.10.

25.10. 09.11.

30.11. 13.12.

25.10. 14.12.

15.08. 11.12.

21.10. 25.10.

28.08. 19.11.

28.08. 01.12.

15.08. 30.11.

26.10. 04.12.

28.08. 01.12.

15.09. 18.11.

01.09. 02.12.

15.09. 14.10.

01.09. 11.12.

01.11. 25.11.

05.09. 11.12.

25.10. 21.11.

01.11. 30.11.

12.09. 11.12.

31.12.

232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152 1 2 3 4 5
erven červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden

2018 2019

Výstavba Administrativní budovy Argentinská Office Building, Praha 7

Stránka 2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R2

kracm
Psací stroj
R3

kracm
Psací stroj
R3

kracm
Psací stroj
R3

kracm
Psací stroj
R3

kracm
Psací stroj
R3

kracm
Psací stroj
R3

kracm
Psací stroj
R4


